
๑ 

 

 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6 
รอบโควตา (Quota) ครั้งที่ 1 

........................................................................ ......... 
 

   ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ  ที่ 53/๒๕๖6 ลงวันที ่ 13 มกราคม 2566               
เรื่อง การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6 รอบโควตา (Quota) 
ครั้งที่ 1 ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ ที่ 155/๒๕๖6 ลงวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566 เรื่อง การเพิ่มเติม
สาขาวิชาและเปลี่ยนแปลงจำนวนรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
รอบโควตา (Quota) ครั ้งที ่ 1 และประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ ที่  233/๒๕๖6 ลงวันที ่ 24           
กุมภาพันธ์ 2566 เรื ่อง ขยายระยะเวลาการรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำ          
ปีการศึกษา ๒๕๖๖ รอบโควตา (Quota) ครั้งที่ 1 ซึ่งได้ดำเนินการรับสมัคร ระหว่างวันที่ ๑6 มกราคม 2566 
ถึงวันที่ 6 มีนาคม ๒๕๖6 นั้น 
    

   เพื ่อให้การสอบคัดเลือกเข้าศึกษาดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความ          
ในมาตรา ๓๑ และมาตรา 45 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับคำสั่ง
มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ ที่ 2591/๒๕๖5 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน ๒๕๖5 เรื่อง แต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี    
จึงประกาศรายชื ่อผู ้มีสิทธิ ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6          
รอบโควตา (Quota) ครั้งที่ 1 ตามบัญชีรายชื่อและรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  7  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐดนัย แก้วโพนงาม) 
                                         ผูช้่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ 

 
 
 
ที ่ 270/๒๕๖6 
 

 
 



๒ 

 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ ที่ 270/๒๕๖6 ลงวันที่ 7 มีนาคม ๒๕๖6 
เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6 

รอบโควตา (Quota) ครั้งที่ 1 
 

๑.  หลักสูตรทีส่อบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ์ แบบ On-site 
     มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิกำหนดการสอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ์ แบบ On-site ในหลักสูตร

และสาขาวิชา ดังนี้ 

ที ่ หลักสูตร สาขาวิชา 
1 ครุศาสตรบัณฑิต คณิตศาสตร์ 
2 ครุศาสตรบัณฑิต พลศึกษา 
3 ครุศาสตรบัณฑิต ภาษาไทย 
4 ครุศาสตรบัณฑิต สังคมศึกษา 

 

     1.1  วัน เวลา และวิธีการสอบคัดเลือก 
              มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิกำหนดการสอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ์ แบบ On-site              

ในวันเสาร์ที ่ 11 มีนาคม 2566 เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ โดยจะต้อง           
เข้าห้องสอบสัมภาษณ์ ก่อนเวลา ๐๘.๓๐ น. 

            1.2  สิ่งท่ีต้องเตรียมในการสอบสัมภาษณ์ On-site 
                    1)  แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 
                    2)  สำเนาใบรายงานผลการศึกษา (ปพ.๑) 
                    3)  บัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรที่หน่วยงานของรัฐออกให้ 
                    4)  ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกในหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาพลศึกษา ให้จัดเตรียมชุดกีฬา
และรองเท้าผ้าใบ เพ่ือเข้ารับการทดสอบสมรรถภาพทางร่างกาย 

            1.3  การแต่งกาย 
           ผู้เข้าสอบสัมภาษณ์ชายและหญิง แต่งกายด้วยชุดนักเรียนหรือชุดนักศึกษาให้เรียบร้อย 
 

2.  หลักสูตรทีส่อบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ์ แบบ Online 
      มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิกำหนดการสอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ์ แบบ Online ในหลักสูตร

และสาขาวิชา ดังนี้ 

ที ่ หลักสูตร สาขาวิชา 
1 สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต สาธารณสุขชุมชน 
2 ศิลปกรรมศาสตรบัณฑิต ศิลปะและนวัตกรรมการออกแบบ 
3 รฐัประศาสนศาสตรบัณฑิต รัฐประศาสนศาสตร์ 
4 รัฐศาสตรบัณฑิต รัฐศาสตร์ 
5 นิติศาสตรบัณฑิต นิติศาสตร์ 



๓ 

 

ที ่ หลักสูตร สาขาวิชา 
6 บริหารธุรกิจบัณฑิต บริหารธุรกิจ (วิชาเอกการจัดการ) 
7 บริหารธุรกิจบัณฑิต บริหารธุรกิจ (วิชาเอกการเงิน) 
8 บริหารธุรกิจบัณฑิต บริหารธุรกิจ (วิชาเอกธุรกิจดิจิทัล) 
9 บริหารธุรกิจบัณฑิต บริหารธุรกิจ (วิชาเอกการจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่) 

10 ครุศาสตรบัณฑิต การศึกษาปฐมวัย 
11 ครุศาสตรบัณฑิต คอมพิวเตอร์ศึกษา 
12 ครุศาสตรบัณฑิต ภาษาอังกฤษ 
13 ครุศาสตรบัณฑิต วิทยาศาสตร์ทั่วไป 
14 ครุศาสตรบัณฑิต การประถมศึกษา 
15 วิศวกรรมศาสตรบัณฑิต วิศวกรรมการผลิตและระบบอัตโนมัติ 
16 วิศวกรรมศาสตรบัณฑิต  วิศวกรรมเครื่องกล 
17 วิศวกรรมศาสตรบัณฑิต  วิศวกรรมการก่อสร้างและระบบราง 
18 วิศวกรรมศาสตรบัณฑิต  วิศวกรรมอุตสาหการและโลจิสติกส์ 

 

 2.1  วัน เวลา และวิธีการสอบคัดเลือก 
              มหาว ิทยาล ัยราชภัฏช ัยภูมิกำหนดสอบคัดเลือกโดยวิธ ีการสัมภาษณ์ แบบ Online              

ผ่านแอปพลิเคชัน Line Call ในวันเสาร์ที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๖.๓๐ น. (ผู้เข้าสอบคัดเลือก
ไม่ต้องเดินทางมาที่มหาวิทยาลัย)    

 2.2  การดำเนินการสอบคัดเลือก Online 
                   ให ้ ผ ู ้ ม ี ส ิ ทธ ิ ์ สอบค ั ดเล ื อกเข ้ าห ้ องสอบ  Online ตามล ิ งก ์  http://eregis.cpru.ac.th/ 
admission/Quota/ ไปที่เมนู ห้องสอบสัมภาษณ์ออนไลน์ หรือ QR Code ด้านล่าง โดยจะต้องเข้าห้องสอบ
สัมภาษณ์ Online ก่อนเวลา ๐๘.3๐ น. 
 
 
 
 
 
   2.3  สิ่งท่ีต้องเตรียมในการสอบสัมภาษณ์ Online 
                    1)  คอมพิวเตอร์ และโทรศัพท์มือถือ 
                    2)  สัญญาณอินเทอร์เน็ต 
                    3)  บัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรที่หน่วยงานของรัฐออกให้ 

 2.4  การแต่งกาย 
           ผู้เข้าสอบสัมภาษณ์ชายและหญิง แต่งกายด้วยชุดนักเรียนหรือชุดนักศึกษาให้เรียบร้อย 
 
 

http://eregis.cpru.ac.th/


๔ 

 

      3.  หลักสูตรที่ไม่มีการสอบคัดเลือก 
     มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิกำหนดให้หลักสูตรที่ไม่ต้องดำเนินการสอบคัดเลือก เนื่องจากมีผู้สมัคร     

ไม่เกินแผนการรับ โดยมหาวิทยาลัยจะประกาศรายชื่อเป็นผู้ผ่านการคัดเลือก ในวันที่ 17 มีนาคม 2566          
ในหลักสูตรดังต่อไปนี้ 

ที ่ หลักสูตร สาขาวิชา 
1 วิทยาศาสตรบัณฑิต วิทยาการคอมพิวเตอร์ 
2 วิทยาศาสตรบัณฑิต นวัตกรรมอาหารสร้างสรรค์และโภชนาการ 
3 วิทยาศาสตรบัณฑิต การจัดการสุขภาพผู้สูงอายุ 
4 ศิลปศาสตรบัณฑิต สหวิทยาการเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น 
5 บริหารธุรกิจบัณฑิต การเป็นผู้ประกอบการสตาร์ทอัพด้านการท่องเที่ยว 

และโรงแรม 
 
 
 
 



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

1 66200044 นายศุภชัย สุนนท หองประชุมสระหงส 2

2 66200045 นางสาวพิยะดา ศิริวงษ หองประชุมสระหงส 2

3 66200060 นายภสกร ศิริกําเนิด หองประชุมสระหงส 2

4 66200061 นางสาวแฟนลิตา พรหมเกษ หองประชุมสระหงส 2

5 66200062 นายเจตนิพัทธ มาลัย หองประชุมสระหงส 2

6 66200063 นายเอกรินทร อักษรพันธ หองประชุมสระหงส 2

7 66200067 นางสาวน้ําทิพย นะวะชัย หองประชุมสระหงส 2

8 66200068 นายณัฐวุฒิ จิตเจริญ หองประชุมสระหงส 2

9 66200082 นางสาวสุภาวิณี สุทธิยา หองประชุมสระหงส 2

10 66200087 นายพาสุกรี ชาติชัยภูมิ หองประชุมสระหงส 2

11 66200104 นางสาวกฤติกา นาเขียว หองประชุมสระหงส 2

12 66200117 นางสาวอังษณา คลังชํานาญ หองประชุมสระหงส 2

13 66200124 นายภานุวัฒน มั่นกุง หองประชุมสระหงส 2

14 66200130 นายรัฐชานนท อัปะมะเย หองประชุมสระหงส 2

15 66200169 นางสาวสุนิษา แสงทุย หองประชุมสระหงส 2

16 66200218 นางสาววิชญาดา ขํานาญพล หองประชุมสระหงส 2

17 66200222 นางสาวญาณธิชา นามคุณ หองประชุมสระหงส 2

18 66200247 นางสาวกรรณิการ ธูปกลาง หองประชุมสระหงส 2

19 66200322 นางสาวปภัสสร ปกเขตานัง หองประชุมสระหงส 2

20 66200354 นางสาวกานตพิชชา พาขุนทด หองประชุมสระหงส 2

21 66200385 นางสาวพัชราภา งามเจริญ หองประชุมสระหงส 2

22 66200427 นายธนภัทร นวนกลาง หองประชุมสระหงส 2

23 66200440 นางสาวคณิตา ทรงรอด หองประชุมสระหงส 2

24 66200480 นางสาวฐิตาภรณ ชัยสอน หองประชุมสระหงส 2

25 66200489 นางสาวภัทรวดี สรอยสูงเนิน หองประชุมสระหงส 2

26 66200493 นางสาวศศิกาญ ชีพอุบัติ หองประชุมสระหงส 2

27 66200522 นางสาววริศรา ดาเลิศ หองประชุมสระหงส 2

28 66200535 นางสาวพัชราภา บุญเกิด หองประชุมสระหงส 2

29 66200566 นางสาวสิริเลิศ ศรีบุรินทร หองประชุมสระหงส 2

30 66200614 นางสาวลักษณาวดี นาสําแดง หองประชุมสระหงส 2

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาคณิตศาสตร
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาคณิตศาสตร
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

31 66200669 นางสาวรัตติญาพร ดานลํามะจาก หองประชุมสระหงส 2

32 66200670 นางสาวกุลณัฐ บูชาพันธ หองประชุมสระหงส 2

33 66200689 นายธีรภัทร ฝายเปน หองประชุมสระหงส 2

34 66200707 นางสาวทิพวรรณ เจริญโตะ หองประชุมสระหงส 2

35 66200730 นายกฤษณพล กองไตร หองประชุมสระหงส 2

36 66200731 นางสาวอทิตยา ใสโฮ หองประชุมสระหงส 2

37 66200732 นายทิเบต ดาวชวย หองประชุมสระหงส 2

38 66200736 นางสาววิภาวี ชัยตะคุ หองประชุมสระหงส 2

39 66200761 นายชยานุพนธ โพธิ์โน หองประชุมสระหงส 2

40 66200765 นางสาวหทัยชนก ชุมศรี หองประชุมสระหงส 2

41 66200770 นางสาวนฤมล ปลอดงูเหลือม หองประชุมสระหงส 2

42 66200773 นางสาววรินทร จุลขันธ หองประชุมสระหงส 2

43 66200798 นายเชษฐภัทร อวดกลา หองประชุมสระหงส 2

44 66200801 นางสาวตะวันฉาย ขาวนวน หองประชุมสระหงส 2

45 66200824 นายเมธา กัลยาณรุง หองประชุมสระหงส 2

46 66200838 นายธนชัย เตชะทัต หองประชุมสระหงส 2

47 66200845 นางสาวกรรณนิกา ทับแสง หองประชุมสระหงส 2

48 66200852 นายภูวดล มุกดา หองประชุมสระหงส 2

49 66200927 นายเสกสรรค เรียงนอก หองประชุมสระหงส 2

50 66200959 นางสาวสุนิสา มุงกลาง หองประชุมสระหงส 2

51 66200962 นางสาวชาลิสา บุญสรอย หองประชุมสระหงส 2

52 66201025 นางสาวจุฑามาศ สุรันนา หองประชุมสระหงส 2

53 66201027 นางสาวชวัลรัตน ดอกกระโทก หองประชุมสระหงส 2

54 66201028 นางสาวชลลดา เถาทะวงษ หองประชุมสระหงส 2

55 66201034 นายธีระศักดิ์ นิลาลาด หองประชุมสระหงส 2

56 66201046 นางสาวอัจฉริยา เลาปอมวาป หองประชุมสระหงส 2

57 66201164 นางสาวจีระนันท ทองดี หองประชุมสระหงส 2

58 66201176 นางสาวอริศรา สีหาทน หองประชุมสระหงส 2

59 66201212 นางสาววณิชา ชวยมี หองประชุมสระหงส 2

60 66201339 นางสาวซีตีซัยนับ ดายะ หองประชุมสระหงส 2



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาคณิตศาสตร
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

61 66201346 นายตุลา อินทุลักษณ หองประชุมสระหงส 2

62 66201363 นายภูชิต พุทธโค หองประชุมสระหงส 2

63 66201365 นางสาวณัฐสุรางค เปาจันทึก หองประชุมสระหงส 2

64 66201414 นายธนา ศิริแสน หองประชุมสระหงส 2

65 66201417 นางสาวสุชานันท มุงลายกลาง หองประชุมสระหงส 2

66 66201419 นายชัยธวัช ชมนาวัง หองประชุมสระหงส 2

67 66201435 นายวรโชติ กองโฮม หองประชุมสระหงส 2

68 66201449 นายภคนันท จันทจิตติ หองประชุมสระหงส 2

69 66201455 นายพิชัย มาสี หองประชุมสระหงส 2

70 66201492 นางสาวกนกวรรณ หมายครอบกลาง หองประชุมสระหงส 2

71 66201493 นายสหรัฐ พลเดช หองประชุมสระหงส 2

72 66201494 นางสาวสุภัตรา บุญลาภ หองประชุมสระหงส 2

73 66201504 นายเมธี ตะโกสีย หองประชุมสระหงส 2

74 66201528 นางสาวจันทิรา นอยตาแสง หองประชุมสระหงส 2

75 66201536 นายกฤษณรักษ เจโคกกรวด หองประชุมสระหงส 2

76 66201550 นายธนพล กมล หองประชุมสระหงส 2

77 66201556 นางสาวนิษารัตน บุญเสริม หองประชุมสระหงส 2

78 66201557 นางสาวอรุณรัตน ตุมฉิม หองประชุมสระหงส 2

79 66201558 นางสาวอทิติยา พลอยนิล หองประชุมสระหงส 2

80 66201572 นายอภิสิทธิ์ แสนสุข หองประชุมสระหงส 2

81 66201586 นางสาวกุลสตรี ชาภูมี หองประชุมสระหงส 2

82 66201591 นายเขมชาติ เรืองจอหอ หองประชุมสระหงส 2

83 66201639 นายกิตติพงศ บุรินทรประโคน หองประชุมสระหงส 2



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

1 66200048 นายปกรณ เหงาสีหา หองประชุมสระหงส 1

2 66200053 นายจีราวัฒน ประดิษฐจา หองประชุมสระหงส 1

3 66200086 นายอชิตพล ชะนะศรี หองประชุมสระหงส 1

4 66200090 นายนัทธพงศ สายน้ํา หองประชุมสระหงส 1

5 66200114 นายวชิรวิชญ พรสวัสดิ์ หองประชุมสระหงส 1

6 66200126 นายธนวัฒน เอ็นดู หองประชุมสระหงส 1

7 66200136 นายณัฐพงศ รักคุม หองประชุมสระหงส 1

8 66200138 นายนพรัตน ภูทองปด หองประชุมสระหงส 1

9 66200148 นายภานุพน เจริญวงษ หองประชุมสระหงส 1

10 66200156 นายภูมิพัฒน ทิมเทพย หองประชุมสระหงส 1

11 66200170 นายภูคิด ชาวกุดรัง หองประชุมสระหงส 1

12 66200175 นายอัฏษดาวุธ ไสยวรรณ หองประชุมสระหงส 1

13 66200180 นางสาวอนัญญา คอนดี หองประชุมสระหงส 1

14 66200227 นายธนวัฒน โคฝาย หองประชุมสระหงส 1

15 66200315 นายกิตติทัต เมินขุนทด หองประชุมสระหงส 1

16 66200332 นายกิตติพัฒน มูลมา หองประชุมสระหงส 1

17 66200360 นายเติมพงศ ดานลํามะจาก หองประชุมสระหงส 1

18 66200411 นางสาวศรีสุดา จันทรออน หองประชุมสระหงส 1

19 66200412 นางสาวยุวดี วิไลวรรณ หองประชุมสระหงส 1

20 66200421 นายคฑาวุธ เสาวพันธ หองประชุมสระหงส 1

21 66200422 นางสาวกัญญารัตน สัตะโส หองประชุมสระหงส 1

22 66200437 นายณัฐฌานนท พึ่งไพศาล หองประชุมสระหงส 1

23 66200528 นายสุจิณโณ ดอกหอม หองประชุมสระหงส 1

24 66200595 นางสาวอนุสรา กลับสูงเนิน หองประชุมสระหงส 1

25 66200677 นายกฤษฎา มูลสาร หองประชุมสระหงส 1

26 66200697 นายชินภัทร สุขทั่ว หองประชุมสระหงส 1

27 66200741 นายณภัทร คงเจริญ หองประชุมสระหงส 1

28 66200746 นายเจียรนัย สมบูรณ หองประชุมสระหงส 1

29 66200772 นายอิสรา ชนะชัย หองประชุมสระหงส 1

30 66200779 นางสาวพนิดา จันทรประโคน หองประชุมสระหงส 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาพลศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาพลศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

31 66200790 นายอวิรุทธ บัวไข หองประชุมสระหงส 1

32 66200806 นายราเชนทร แจงเขวา หองประชุมสระหงส 1

33 66200814 นายธวัชชัย ชํานาญสิงห หองประชุมสระหงส 1

34 66200903 นายธีระพงษ หินประกอบ หองประชุมสระหงส 1

35 66200908 นายกฤษฎา ชากลาง หองประชุมสระหงส 1

36 66200917 นายกฤษกร สุดสายตา หองประชุมสระหงส 1

37 66200926 นายอภิรักษ ทวีชีพ หองประชุมสระหงส 1

38 66200931 นายธีรเมธ นามวิเศษ หองประชุมสระหงส 1

39 66200966 นายเจษฎาภรณ ทองสิทธิ์ หองประชุมสระหงส 1

40 66200998 นางสาวภูษิตา สีหาบุดโต หองประชุมสระหงส 1

41 66201012 นางสาวพณิตา แชกระโทก หองประชุมสระหงส 1

42 66201020 นางสาวปยดา สังทองหลาง หองประชุมสระหงส 1

43 66201040 นายณัฐวุฒิ ไชยเสริม หองประชุมสระหงส 1

44 66201041 นายภูวนัตถ ใบเงิน หองประชุมสระหงส 1

45 66201043 นายพลากร สาริพันธ หองประชุมสระหงส 1

46 66201048 นายจักรภัทร วงษชารี หองประชุมสระหงส 1

47 66201052 นายชิษณุพงศ อยูอุนพะเนา หองประชุมสระหงส 1

48 66201072 นายพูนทรัพย ทองงาม หองประชุมสระหงส 1

49 66201074 นายภานุพงค เจริญวงษ หองประชุมสระหงส 1

50 66201087 นายธนากร มะนะนัด หองประชุมสระหงส 1

51 66201090 นายภูตะวัน แซเต็ง หองประชุมสระหงส 1

52 66201112 นางสาวสาวิตรี อุลวรรณ หองประชุมสระหงส 1

53 66201114 นายอภิสิทธิ์ สุวรรณโคตร หองประชุมสระหงส 1

54 66201125 นายณัฐชนนท จันทะหาร หองประชุมสระหงส 1

55 66201135 นางสาวปนัดดา เจกพังเทียม หองประชุมสระหงส 1

56 66201138 นายสรวิทย ยศรุงเรือง หองประชุมสระหงส 1

57 66201140 นายศักดิพัฒน ปลิวจันทึก หองประชุมสระหงส 1

58 66201148 นายเบญจกิจ ประกิคะ หองประชุมสระหงส 1

59 66201186 นายวงศกร ปาปะไพ หองประชุมสระหงส 1

60 66201187 นายสําราญ เหลื่อมสีจันทร หองประชุมสระหงส 1



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาพลศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

61 66201199 นายวีรพงศ ประราชิโก หองประชุมสระหงส 1

62 66201213 นายกษิดิษฐ หงษดี หองประชุมสระหงส 1

63 66201238 นายธนาสินท มงคล หองประชุมสระหงส 1

64 66201291 นายวัชราวุฒิ หมูโสภิญ หองประชุมสระหงส 1

65 66201303 นายปดิพัทธ วิลามาตย หองประชุมสระหงส 1

66 66201310 นายกองเกรียติ ชํานาญพุดซา หองประชุมสระหงส 1

67 66201317 นายภราดร จินพระ หองประชุมสระหงส 1

68 66201356 นายกิตติวัฒน เสาทองหลาง หองประชุมสระหงส 1

69 66201357 นายปารเมศ หุนตะคุ หองประชุมสระหงส 1

70 66201358 นายชานันท มุงสมัคร หองประชุมสระหงส 1

71 66201361 นายณัฐวัฒน มีออน หองประชุมสระหงส 1

72 66201367 นายพัทธดลย ใจกลา หองประชุมสระหงส 1

73 66201371 นายวรวุฒิ หลอกลาง หองประชุมสระหงส 1

74 66201393 นายพัลลภ การเพียร หองประชุมสระหงส 1

75 66201401 นายทินกร อุนสําโรง หองประชุมสระหงส 1

76 66201406 นายทิเบต จันทรสวาง หองประชุมสระหงส 1

77 66201412 นายภานุพงศ เดิดขุนทด หองประชุมสระหงส 1

78 66201421 นายพิพัฒน เขียนเขวา หองประชุมสระหงส 1

79 66201426 นายกีรติ รูปขันธ หองประชุมสระหงส 1

80 66201430 นายศุภกร เนื้อไม หองประชุมสระหงส 1

81 66201436 นางสาวพิมพกานต ลาดนอก หองประชุมสระหงส 1

82 66201438 นางสาวพิชชยา แฟนพิมาย หองประชุมสระหงส 1

83 66201441 นายชนะศักดิ์ หอกระโทก หองประชุมสระหงส 1

84 66201443 นายศุภากร วิไลพันธุ หองประชุมสระหงส 1

85 66201452 นายบดีพล ศรีชื่น หองประชุมสระหงส 1

86 66201458 นายภาณุวัฒน ปาเปา หองประชุมสระหงส 1

87 66201481 นายรัฐภูมิ ฉวยกระโทก หองประชุมสระหงส 1

88 66201487 นายนิติภูมิ อานจําปา หองประชุมสระหงส 1

89 66201501 นายภูเบศ เสาะไธสง หองประชุมสระหงส 1

90 66201506 นางสาวสิริวรรณ แกวไพฑูรย หองประชุมสระหงส 1



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาพลศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

91 66201508 นางสาวธัญญาภรณ นันตะวงค หองประชุมสระหงส 1

92 66201513 นายตะวัน เพชรเสนา หองประชุมสระหงส 1

93 66201531 นายเอนก คงไชย หองประชุมสระหงส 1

94 66201532 นางสาวสุพัตรา สุวรรณเวียง หองประชุมสระหงส 1

95 66201535 นายยศภัทร โจมบุญ หองประชุมสระหงส 1

96 66201549 นายกฤษณะชัย เลียบกระโทก หองประชุมสระหงส 1

97 66201551 นายอัครเดช พิมพทอง หองประชุมสระหงส 1

98 66201562 นายทักษิณาวัตร โทนุย หองประชุมสระหงส 1

99 66201567 นายมินรญา สุกุล้ํา หองประชุมสระหงส 1

100 66201588 นายสุวิจักขณ แนวโอโล หองประชุมสระหงส 1

101 66201619 นายชุติพงศ หมูบานมวง หองประชุมสระหงส 1

102 66201629 นายธนวัฒน สําราญบํารุง หองประชุมสระหงส 1

103 66201630 นายธนกฤต อยูเย็น หองประชุมสระหงส 1

104 66201635 นางสาวกชวรรณ บัวประโคน หองประชุมสระหงส 1

105 66201641 นางสาวชุติกาญจน โถมสันเทียะ หองประชุมสระหงส 1

106 66201653 นายภูริภัทร ยินเสียง หองประชุมสระหงส 1

107 66200393 นายวชระ ชื่นหญาปลอก หองประชุมสระหงส 1



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

1 66200055 นางสาววีณา แสงจันทร หองประชุมสระหงส 3

2 66200074 นายรัฐศาสตร ปากอ หองประชุมสระหงส 3

3 66200099 นายจักรภัทร ขจรสมบัติ หองประชุมสระหงส 3

4 66200113 นางสาวรุงทิพย โฮนอก หองประชุมสระหงส 3

5 66200127 นางสาวพิชยฌาน สุขใจ หองประชุมสระหงส 3

6 66200171 นางสาวกมลวรรณ พิริยะกุลดิลก หองประชุมสระหงส 3

7 66200187 นางสาวพิมพชนก เที่ยงเทพ หองประชุมสระหงส 3

8 66200213 นางสาวพีรชา โกฏิรักษ หองประชุมสระหงส 3

9 66200216 นางสาวเขมิกา วงศธรรม หองประชุมสระหงส 3

10 66200262 นางสาวสุวนันท ชาวฉนวน หองประชุมสระหงส 3

11 66200271 นางสาวกฤษณา ศรีลา หองประชุมสระหงส 3

12 66200301 นายวรากร พรไตร หองประชุมสระหงส 3

13 66200347 นางสาวปณฑิตา พุทธจักร หองประชุมสระหงส 3

14 66200394 นางสาวปริญาภรณ ญาณประสงค หองประชุมสระหงส 3

15 66200423 นายธนวัฒน ขานไข หองประชุมสระหงส 3

16 66200431 นายศิครินทร โคกเเปะ หองประชุมสระหงส 3

17 66200450 นางสาวอรนิดา พุมสลิด หองประชุมสระหงส 3

18 66200461 นายเจษฎาภรณ กําขันตี หองประชุมสระหงส 3

19 66200479 นางสาวพันธษา ครยก หองประชุมสระหงส 3

20 66200516 นางสาววีรยา สุทธิสาย หองประชุมสระหงส 3

21 66200524 นางสาวตวงพร อัปกาญจน หองประชุมสระหงส 3

22 66200548 นางสาวศิริกัญญา พลหมั่น หองประชุมสระหงส 3

23 66200551 นางสาวผกามาศ เหลาละภะ หองประชุมสระหงส 3

24 66200554 นางสาวนพรัตน อินทรงรัมย หองประชุมสระหงส 3

25 66200561 นางสาวชญานิศ แพงไธสง หองประชุมสระหงส 3

26 66200568 นางสาวณัฐกานต ครเพ็ง หองประชุมสระหงส 3

27 66200591 นางสาวศศิธร ขุนรักษา หองประชุมสระหงส 3

28 66200619 นางสาวชบามาต ภิรมยกิจ หองประชุมสระหงส 3

29 66200638 นายอนุชา บาบุญ หองประชุมสระหงส 3

30 66200645 นางสาวณัฐณิชา ชัยลา หองประชุมสระหงส 3

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาภาษาไทย
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาภาษาไทย
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

31 66200680 นายนันทวัฒน ศรีโยธา หองประชุมสระหงส 3

32 66200684 นางสาวศศิธร ชูศร หองประชุมสระหงส 3

33 66200710 นางสาวกุลธิดา พินิจ หองประชุมสระหงส 3

34 66200725 นางสาวกรชกร มูลเคน หองประชุมสระหงส 3

35 66200763 นางสาวศิริลักษณ ชอบสงวน หองประชุมสระหงส 3

36 66200793 นางสาวอรัญญา ถนอมสุข หองประชุมสระหงส 3

37 66200811 นายเจษฎากร ประทุมพิมพ หองประชุมสระหงส 3

38 66200835 นางสาวจิรภิญญา สิงหจันทร หองประชุมสระหงส 3

39 66200854 นางสาวสุพรรษา คําวิชัย หองประชุมสระหงส 3

40 66200856 นางสาวศศิวิมล อุทกศิริ หองประชุมสระหงส 3

41 66200865 นางสาวสรวรรณ ขันธะรักษา หองประชุมสระหงส 3

42 66200912 นางสาวสุธาสิณีย ปญญาพิมพ หองประชุมสระหงส 3

43 66200944 นางสาวเสาวลักษณ ลบไพรินทร หองประชุมสระหงส 3

44 66200964 นางสาวบุรินรัตน แบบสันเทียะ หองประชุมสระหงส 3

45 66200971 นางสาวสุกัญญา พบพิมาย หองประชุมสระหงส 3

46 66200981 นางสาวอมรรัตน เหล็กอยูมะดัน หองประชุมสระหงส 3

47 66200984 นางสาวอภิญญา กันขุนทด หองประชุมสระหงส 3

48 66200985 นางสาวนิภาพร เหลามาลา หองประชุมสระหงส 3

49 66200992 นางสาวสลินดา บัวเจริญ หองประชุมสระหงส 3

50 66200995 นางสาวนรินรัตน แดนกาไสย หองประชุมสระหงส 3

51 66201007 นายชาตรี พริกจํารูณ หองประชุมสระหงส 3

52 66201009 นางสาววีรดา สรอยจิต หองประชุมสระหงส 3

53 66201010 นางสาวมะลิวรรณ กรุยกระโทก หองประชุมสระหงส 3

54 66201031 นายณัฐชนน คงชํานาญ หองประชุมสระหงส 3

55 66201035 นางสาวจันทกานต ทรัพยพงษ หองประชุมสระหงส 3

56 66201039 นางสาวสุพิชชา สืบรัมย หองประชุมสระหงส 3

57 66201042 นายสิทธิพงษ ทัพทอง หองประชุมสระหงส 3

58 66201117 นายรัชชานนท ใจแกว หองประชุมสระหงส 3

59 66201132 นางสาววัลลภา วิเศษแสง หองประชุมสระหงส 3

60 66201142 นายณัฐนันท อินธิแสง หองประชุมสระหงส 3



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาภาษาไทย
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

61 66201143 นางสาวธัญภรณ จันทะลุน หองประชุมสระหงส 3

62 66201180 นางสาวอภิชญา ชอบทองหลาง หองประชุมสระหงส 3

63 66201184 นางสาวกัญญาลักษณ สมคูญ หองประชุมสระหงส 3

64 66201201 นางสาววรรณธิดา บุญเติม หองประชุมสระหงส 3

65 66201203 นางสาวอรอมล แกววิไล หองประชุมสระหงส 3

66 66201253 นายศุภวิชญ บุญหลา หองประชุมสระหงส 3

67 66201256 นายอดิชาต ปรีชา หองประชุมสระหงส 3

68 66201258 นายระพีพัฒน อุมพิมาย หองประชุมสระหงส 3

69 66201274 นางสาวมินตรา เจนหัตถ หองประชุมสระหงส 3

70 66201290 นายวิชัยรัตน มรกต หองประชุมสระหงส 3

71 66201307 นายกิตติเดช สีพูน หองประชุมสระหงส 3

72 66201344 นางสาวณัฏฐณิชา จินกลาง หองประชุมสระหงส 3

73 66201379 นายพิชญะ นนทะศรี หองประชุมสระหงส 3

74 66201388 นางสาวเกียรติสุดา ทองอาจ หองประชุมสระหงส 3

75 66201396 นางสาวกัลยาณี ซุยเจริญ หองประชุมสระหงส 3

76 66201425 นางสาวน้ําฝน แสงชัย หองประชุมสระหงส 3

77 66201427 นายณัฐวุฒิ บุตรนิน หองประชุมสระหงส 3

78 66201465 นางสาวนัตชา หมูหัวนา หองประชุมสระหงส 3

79 66201482 นางสาวกุลณัฐ จันทรชางทอง หองประชุมสระหงส 3

80 66201511 นางสาวชลลดา ตะวัน หองประชุมสระหงส 3

81 66201520 นางสาวทิพวัลย โพธิ์ศรี หองประชุมสระหงส 3

82 66201521 นางสาวอาทิมา เพ็ชรเจริญ หองประชุมสระหงส 3

83 66201522 นางสาวไปรยา ภูดวงดาษ หองประชุมสระหงส 3

84 66201523 นายรพีพัฒน ตนจอหอ หองประชุมสระหงส 3

85 66201540 นางสาวสุพรรษา วิลัยวงษ หองประชุมสระหงส 3

86 66201545 นางสาวศศิธร ภูศรี หองประชุมสระหงส 3

87 66201552 นางสาววรรณพร วิเศษมาก หองประชุมสระหงส 3

88 66201568 นายอนุจิตร โฉมไธสง หองประชุมสระหงส 3

89 66201580 นางสาวเกษสนา บัวเลิศ หองประชุมสระหงส 3

90 66201593 นางสาวดลลชา สมโสภา หองประชุมสระหงส 3



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาภาษาไทย
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

91 66201594 นางสาวณัฐธิดา เลี่ยวไพโรจน หองประชุมสระหงส 3

92 66201637 นายอัมรินทร อายุชัย หองประชุมสระหงส 3

93 66201640 นายนวพล รังกระโทก หองประชุมสระหงส 3

94 66201652 นางสาวศิริวรรณ หมั่นกลาง หองประชุมสระหงส 3

95 66201659 นางสาวอภิชญา สนิทพันธวงษ หองประชุมสระหงส 3



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

1 66200057 นางสาวรัสมา นาบํารุง หองประชุมสระหงส 1

2 66200066 นายพงศพณิช โสสมกบ หองประชุมสระหงส 1

3 66200115 นางสาวบุษกร อุนใจ หองประชุมสระหงส 1

4 66200161 นางสาวดวงกมล แสนแป หองประชุมสระหงส 1

5 66200307 นายสิทธินนท ลุนทะโสด หองประชุมสระหงส 1

6 66200358 นางสาวดวงฤดี อุนใจ หองประชุมสระหงส 1

7 66200366 นายธนทัต จันบัวลา หองประชุมสระหงส 1

8 66200406 นางสาวปณฑิตา ประลอบพันธ หองประชุมสระหงส 1

9 66200407 นายอภิรักษ ซารี หองประชุมสระหงส 1

10 66200590 นายธีรพงษ ฦาชา หองประชุมสระหงส 1

11 66200618 นางสาวพรรษา ชื่นสบาย หองประชุมสระหงส 1

12 66200624 นายณภัทร มาสิงห หองประชุมสระหงส 1

13 66200679 นางสาวชนมนิภา แกวกุดฉิม หองประชุมสระหงส 1

14 66200682 นางสาวจารุมน ทวมกระโทก หองประชุมสระหงส 1

15 66200784 นางสาวปุญชรัสมิ์ งามสุวรรณ หองประชุมสระหงส 1

16 66200973 นางสาวเบญจรัตน บุญพวง หองประชุมสระหงส 1

17 66200993 นางสาวกชกร ผมงาม หองประชุมสระหงส 1

18 66201037 นางสาววริศรา ทวมดี หองประชุมสระหงส 1

19 66201054 นายเอกลักษณ พิศนอก หองประชุมสระหงส 1

20 66201060 นางสาวฐิตาภา แสงขาว หองประชุมสระหงส 1

21 66201182 นายสถาพร ไชยสง หองประชุมสระหงส 1

22 66201189 นางสาวศิริพร สิงหลา หองประชุมสระหงส 1

23 66201250 นายปรมินทร ศรีมาศ หองประชุมสระหงส 1

24 66201359 นางสาวภัทราภรณ สักกุนันท หองประชุมสระหงส 1

25 66201391 นางสาวไอรดา โทราช หองประชุมสระหงส 1

26 66201416 นายศิวกร จายจันทึก หองประชุมสระหงส 1

27 66201444 นางสาวกรรณิกา ทุงฤทธิ์ หองประชุมสระหงส 1

28 66201445 นางสาวฑิฆัมพร รักษาภักดี หองประชุมสระหงส 1

29 66201447 นางสาวภริดา แสงผึ้ง หองประชุมสระหงส 1

30 66201479 นางสาวภัทรวดี สีสุมัง หองประชุมสระหงส 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาสังคมศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Onsite

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาสังคมศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Onsite วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 08.30-16.30 น.

ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

31 66201525 นายธนาวุฒิ เชียนพลแสน หองประชุมสระหงส 1

32 66201544 นางสาวอรัญญา ทองหลง หองประชุมสระหงส 1

33 66201548 นางสาวพัชรธิดา ออมกระโทก หองประชุมสระหงส 1

34 66201633 นางสาวเกตนนิภา ผิวอวน หองประชุมสระหงส 1



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200560 นางสาวพิชญาภา  ศิษฏหิรัณย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66201061 นางสาวพัชราวดี  กุลชร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66201113 นางสาวพัชรียา  เดชประกอบ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66201122 นายมาซานาโอ  บัวบาน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66201240 นายนราธิป  รวมสุข หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66201295 นางสาวกัลยานีย  จอยสูงเนิน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66201323 นางสาวจารุวรรณ  เศษสุวรรณ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

8 66201518 นายปญญา  พลดงนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

9 66201534 นางสาวปรินทร  ยานประเสริฐ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

10 66201598 นางสาวศิญารัตน  ไทยปราณีต หองสอบสัมภาษณท่ี 1

11 66201299 นางสาวศิริธร  รักษาบุญ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

 หลักสูตรสาธารณสุขศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสาธารณสุขชุมชน
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200174 นางสาวปาริศา  จิตรออง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200630 นายวายุภัทร  เอี่ยมมาลา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200712 นางสาวจิรวดี  กลาหาญ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200881 นางสาวธิตาพร  ธราพร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66201440 นางสาวศุภภร  ภิรมยกิจ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66201597 นางสาวอัจฉรา  ทรัพยสิริเลิศ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66201616 นางสาวสุธิดา  เขาสถิตย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

 หลักสูตรศิลปกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาศิลปะและนวัตกรรมการออกแบบ
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200121 นางสาวภัทธาภรณ พิมพทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200131 นางสาวจันทมณี ศิริประภา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200667 นางสาวชนิดาภา ธรรมประโชติ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66201044 นายณัชพล ภูนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66201318 นางสาวสิริพร ถูกชัยภูมิ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66201319 นางสาวณัชชา หนันละหาน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66201383 นางสาวนิภาพร โพธิ์นอก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200264 นายอัชพงษ ไชยรักษ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200456 นายนิพัฒน เเสงอยู หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200818 นางสาวนัสนันท แนนอุดร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200842 นางสาวฐาณิฏา มณีนิล หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66200898 นางสาวกัญญารัตน อิ่มจันทึก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66201181 นายนายอภิรักษ ผาเบา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66201208 นายชัชนันท จันทรชีลอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

8 66201214 นายชัยรัตน ชินโน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

9 66201347 นางสาวฐิติมา อยูสุข หองสอบสัมภาษณท่ี 1

10 66201407 นางสาวถิรนันท สายลา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

11 66201495 นายชลชาติ ยวงทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต สาขาวิชารัฐศาสตร
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200069 นางสาวฐิตาภา กุศลเอี่ยม หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200186 นายเอกฤทธิ์ ฝาชัยภูมิ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200611 นางสาวการเกด พึขขุนทด หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200659 นางสาวมณฑกาญจน เหล็กชัย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66200816 นายกิตติศักดิ์ สรอยสน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66200844 นางสาวธัญลักษณ ชาติประมง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66200855 นายไพชยนต บุบผามาตานัง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

8 66200879 นางสาวชรินรัตน คําคติ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

9 66201202 นางสาวจริยา กันนุฬา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต สาขาวิชานิติศาสตร
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200471 นางสาวกฤติยา วันสา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200549 นางสาวศิริยาภา สัตวาที หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200869 นางสาวปณิศรา แทวกระโทก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66201222 นางสาวสิรีธร สมัญญา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66201316 นางสาวชลิดา ชนสถิตย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66201368 นางสาวกรรณิกา ซื่อสัตย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ วิชาเอกการจัดการ
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200065 นางสาวนัดลิตา จันนวล หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200116 นางสาวอัจฉรา จิตรกุศล หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200119 นางสาววารุณี สิทธิ์ณะศรี หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200120 นางสาวกรรณิการ มาซา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66200349 นางสาวอโณทัย ขอบคา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66200846 นางสาวพิมพสุดา อินทรแสง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66201422 นางสาวเจนจิรา ไวถาวร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

8 66201624 นายภูมิพัฒน จิตอาคะ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

9 66201634 นายณัฐวัตร แกวโกมุด หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ วิชาเอกการเงิน
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200319 นายชัชวาล นิลบอ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200826 นางสาวกานดา พรประสิทธิ์ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200873 นายวรวิทย เสือรุง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66201179 นายภัทรพงษ ทาณงค หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66201527 นายปุริศ แถมจํารัส หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1
หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ วิชาเอกธุรกิจดิจิทัล

สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200337 นางสาวสุมารี การุณ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200395 นางสาวจิราพัชร กาญจนศร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200430 นางสาวพรพิมล สมบัติ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200692 นางสาวกนกวรรณ เหลาเพียร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66201098 นายพลภัทร หลาเพชร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66201141 นางสาวสุกัญญา เดชอุดม หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66201196 นางสาวณัฐนรี ทับทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ วิชาเอกการจัดการธุรกิจการคาสมัยใหม
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200050 นางสาวประภาพร  ธรรมเสมอ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200054 นางสาวกรกนก  เจนละหาน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200056 นางสาววีรภัทร  หาดทราย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200073 นางสาวอภิญญา  ทาราศรี หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66200075 นางสาวอนุสรา  เอสันเทียะ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66200091 นางสาวบัณฑิตา  มุมขุนทด หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66200093 นางสาววราพร  บุรีเลิศ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

8 66200097 นางสาวศุภาพร  รูปสวย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

9 66200107 นางสาวนิภาพร  โพธิ์ถาวร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

10 66200111 นางสาวดิศรินทร  บรรภาษี หองสอบสัมภาษณท่ี 1

11 66200134 นางสาวศิรินญา  พงษธนู หองสอบสัมภาษณท่ี 1

12 66200137 นางสาวธีรดา  ทาวจัตุรัส หองสอบสัมภาษณท่ี 1

13 66200146 นางสาวมยุรี  บริสุทธิ์ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

14 66200164 นางสาวรัชฎาภรณ  เสาทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

15 66200167 นางสาวชลธิชา  วุฒิธรรม หองสอบสัมภาษณท่ี 1

16 66200168 นางสาวพลอย  คําแกนแกว หองสอบสัมภาษณท่ี 1

17 66200176 นางสาวศศิประภา  วอนเกานอย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

18 66200183 นางสาวบัณฑิตา  หาดจันทร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

19 66200195 นางสาวศรัญญา  เวฬุวณารักษ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

20 66200196 นางสาวชลธิชา  คําลิ้ม หองสอบสัมภาษณท่ี 1

21 66200204 นางสาวจิรประภา  นาวงษ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

22 66200223 นางสาวคีตรภัทร  วงษวิโรจน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

23 66200226 นายทิวา  สีละพล หองสอบสัมภาษณท่ี 1

24 66200232 นางสาววรรณวิภา  สายหมื่นไว หองสอบสัมภาษณท่ี 1

25 66200239 นางสาวชุติมา  วรสุทธิ์ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

26 66200263 นางสาวธัญญารัตน  นกจั่น หองสอบสัมภาษณท่ี 1

27 66200267 นางสาวสิรภัทร  ดิเรกโภค หองสอบสัมภาษณท่ี 1

28 66200270 นางสาวชาลิสา  วันศร หองสอบสัมภาษณท่ี 2

29 66200291 นางสาวสุธาสินี  โอกละคร หองสอบสัมภาษณท่ี 2

30 66200318 นางสาววิภาดา  เงินจัตุรัส หองสอบสัมภาษณท่ี 2

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาการศึกษาปฐมวัย
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาการศึกษาปฐมวัย
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

31 66200330 นางสาวจารุกัญญ  สุทธิมาศมงคล หองสอบสัมภาษณท่ี 2

32 66200334 นางสาวอรสา  เหล็กอยูมะดัน หองสอบสัมภาษณท่ี 2

33 66200346 นางสาวนริสรา  วงศปอง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

34 66200364 นางสาวธิดารัตน  รอดสันเทียะ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

35 66200369 นางสาวชาลิสา  คุณประเสริฐ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

36 66200442 นางสาวอาทิตฏิญา  ภักดีกุล หองสอบสัมภาษณท่ี 2

37 66200446 นางสาววชิรนันท  นันทราช หองสอบสัมภาษณท่ี 2

38 66200458 นางสาวพวงประภา  ตรวจนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 2

39 66200487 นางสาวเบญญาภา  โกซิน หองสอบสัมภาษณท่ี 2

40 66200500 นางสาวอรปรียา  สมมิตตะ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

41 66200534 นางสาววัลยวดี  พิลาบุตร หองสอบสัมภาษณท่ี 2

42 66200545 นางสาวสกุลตรา  พลขันธ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

43 66200547 นางสาวอนุธิดา  รูปโสม หองสอบสัมภาษณท่ี 2

44 66200558 นางสาวกัลยดา  ผุดผอง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

45 66200609 นางสาวลลิตา  จันณรงค หองสอบสัมภาษณท่ี 2

46 66200617 นางสาวปญจมาพร  บุญเทียม หองสอบสัมภาษณท่ี 2

47 66200631 นางสาวภัทรนันท  ถนอมสัตย หองสอบสัมภาษณท่ี 2

48 66200654 นางสาวเพชรพลอยทอง  ศรีภิรมย หองสอบสัมภาษณท่ี 2

49 66200668 นางสาวนฤภร  พื้นดอนเค็ง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

50 66200703 นางสาวสุภัทรา  ลอดคํา หองสอบสัมภาษณท่ี 2

51 66200709 นางสาวโสภิตา  โพธิ์ศรี หองสอบสัมภาษณท่ี 2

52 66200711 นางสาวกุลนันท  พรมมา หองสอบสัมภาษณท่ี 2

53 66200722 นางสาวมยุรี  จวบสมบัติ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

54 66200739 นางสาวปทมาภรณ  พัดทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

55 66200752 นางสาวสิรินภา  สิวขุนทด หองสอบสัมภาษณท่ี 3

56 66200757 นางสาวแพรวา  คลังทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 3

57 66200788 นางสาวอมรรัตน  ทวรสันต หองสอบสัมภาษณท่ี 3

58 66200789 นางสาวอรปรียา  อาจกลา หองสอบสัมภาษณท่ี 3

59 66200847 นางสาวปทมาพร  ศรีนามเอน หองสอบสัมภาษณท่ี 3

60 66200857 นางสาวอริยา  สุพิน หองสอบสัมภาษณท่ี 3



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาการศึกษาปฐมวัย
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

61 66200872 นางสาวลักษณพร  นิตลักษณ หองสอบสัมภาษณท่ี 3

62 66200884 นางสาววราภรณ  อินธิพัน หองสอบสัมภาษณท่ี 3

63 66200885 นางสาวรติกานต  บรรเทา หองสอบสัมภาษณท่ี 3

64 66200889 นางสาวสุดาวัลย  ขุนพล หองสอบสัมภาษณท่ี 3

65 66200894 นางสาวณัฐนันท  อินดอน หองสอบสัมภาษณท่ี 3

66 66200906 นางสาวธนพร  ไผโสภา หองสอบสัมภาษณท่ี 3

67 66200911 นางสาวพรพรรณ  รัตนสุข หองสอบสัมภาษณท่ี 3

68 66200913 นางสาวอัญชิสา  ลาภเจริญ หองสอบสัมภาษณท่ี 3

69 66200914 นางสาวสมัชญา  แทนกระโทก หองสอบสัมภาษณท่ี 3

70 66200921 นางสาวปยะฉัตร  มีนา หองสอบสัมภาษณท่ี 3

71 66200929 นางสาวขวัญชนก  กองทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 3

72 66200934 นางสาวรพีพร  ยางนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 3

73 66200938 นางสาวกนกพร  โสภัณ หองสอบสัมภาษณท่ี 3

74 66200940 นางสาวไอยรยา  ชัยปลื้ม หองสอบสัมภาษณท่ี 3

75 66200948 นางสาวกัญญาณัฐ  ทานะกันธุ หองสอบสัมภาษณท่ี 3

76 66200950 นางสาวจีรนัน  เจริญวรรณ หองสอบสัมภาษณท่ี 3

77 66200951 นางสาวเกศมณี  ขอกลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 3

78 66200954 นางสาวรินลดา  ยอดพุดซา หองสอบสัมภาษณท่ี 3

79 66200980 นางสาวฐิตินันท  ปราบงูเหลือม หองสอบสัมภาษณท่ี 3

80 66200987 นางสาวสุสิตา  สอนกลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 3

81 66201000 นางสาวจิณณพัต  พุยนอย หองสอบสัมภาษณท่ี 3

82 66201004 นางสาวประภัสสร  นาคไธสง หองสอบสัมภาษณท่ี 4

83 66201006 นางสาวอมรรัตน  เทียมทัน หองสอบสัมภาษณท่ี 4

84 66201015 นางสาวฐิติมา  อาชนะชัย หองสอบสัมภาษณท่ี 4

85 66201023 นางสาวรัตนากร  คงกลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 4

86 66201045 นางสาวชัญญานุช  พรอมสมุทร หองสอบสัมภาษณท่ี 4

87 66201053 นางสาวพรพรรณ  ณรงคนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 4

88 66201075 นางสาวอมลรดา  สุวรรณบุตร หองสอบสัมภาษณท่ี 4

89 66201079 นางสาวศิรินทรา  มาขน หองสอบสัมภาษณท่ี 4

90 66201084 นางสาวศศิธร  ดอนสังเกต หองสอบสัมภาษณท่ี 4



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาการศึกษาปฐมวัย
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

91 66201097 นางสาวธนพร  ขําโพธิ์ หองสอบสัมภาษณท่ี 4

92 66201123 นางสาวปทมพร  มอมหมาย หองสอบสัมภาษณท่ี 4

93 66201150 นางสาววราภรณ  ประโสรักษ หองสอบสัมภาษณท่ี 4

94 66201160 นางสาวณัฎฐาลินี  จันทวัน หองสอบสัมภาษณท่ี 4

95 66201170 นางสาววรรณิดา  วัลโท หองสอบสัมภาษณท่ี 4

96 66201175 นางสาวณัฐมน  กลางเสนา หองสอบสัมภาษณท่ี 4

97 66201200 นางสาวอริษา  ชดชอยสระนอย หองสอบสัมภาษณท่ี 4

98 66201232 นางสาวศศิกานต  ทองคํา หองสอบสัมภาษณท่ี 4

99 66201239 นางสาวสุดารัตน  ปลั่งกลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 4

100 66201248 นางสาวกัญญารัตน  จงกลกลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 4

101 66201254 นางสาวรักษิณา  อุนารัมย หองสอบสัมภาษณท่ี 4

102 66201265 นางสาวอมรรัตน  บัวกาบ หองสอบสัมภาษณท่ี 4

103 66201281 นางสาวสิรีธร  จันทิชัย หองสอบสัมภาษณท่ี 4

104 66201285 นางสาวภูมรินทร  บุเมืองปก หองสอบสัมภาษณท่ี 4

105 66201306 นางสาวสุธาสินี  กองแกว หองสอบสัมภาษณท่ี 4

106 66201314 นางสาวปณิดา  แนบทองหลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 4

107 66201322 นางสาวศดานันท  เสนสาย หองสอบสัมภาษณท่ี 4

108 66201325 นางสาวกัลยา  ศรีสุนา หองสอบสัมภาษณท่ี 4

109 66201340 นางสาวสญาภรณ  ศรีวิบูลย หองสอบสัมภาษณท่ี 5

110 66201362 นางสาวญาณิศา  ตอติด หองสอบสัมภาษณท่ี 5

111 66201375 นางสาวพัชราภรณ  วันชัย หองสอบสัมภาษณท่ี 5

112 66201387 นางสาววิชุดา  พวกดอนเค็ง หองสอบสัมภาษณท่ี 5

113 66201394 นางสาวอิศริยา  เจริญดี หองสอบสัมภาษณท่ี 5

114 66201405 นางสาวนันทนภัส  เกตุเพชร หองสอบสัมภาษณท่ี 5

115 66201408 นางสาวกิตติวรกานต  ภูคัสมาส หองสอบสัมภาษณท่ี 5

116 66201410 นางสาวพัชราพร  คําชาลี หองสอบสัมภาษณท่ี 5

117 66201418 นางสาวฐิติกา  ดิเรกศรี หองสอบสัมภาษณท่ี 5

118 66201420 นางสาวณัฐพร  นวลหอม หองสอบสัมภาษณท่ี 5

119 66201446 นางสาวเบญจรัตน  ลัดดา หองสอบสัมภาษณท่ี 5

120 66201460 นางสาวสุพิชชา  จะรอนรัมย หองสอบสัมภาษณท่ี 5



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาการศึกษาปฐมวัย
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

121 66201467 นางสาวธรรมรัตน  นาคเรือ หองสอบสัมภาษณท่ี 5

122 66201472 นางสาวญาดาภา  เกตุสันเทียะ หองสอบสัมภาษณท่ี 5

123 66201474 นางสาวสิริกัญญา  นรมาตย หองสอบสัมภาษณท่ี 5

124 66201478 นางสาวเปรณิกา  หงษศิริ หองสอบสัมภาษณท่ี 5

125 66201483 นางสาวณัฐวลัญช  ศิริเมธีกุล หองสอบสัมภาษณท่ี 5

126 66201486 นางสาวนริศรา  สาระนันท หองสอบสัมภาษณท่ี 5

127 66201490 นางสาวสุวนันท  นาสวัสดิ์ หองสอบสัมภาษณท่ี 5

128 66201496 นางสาวอพัชา  ยางนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 5

129 66201510 นางสาวพัชรพร  เดชพละ หองสอบสัมภาษณท่ี 5

130 66201519 นางสาวกรวีร  แกวกําเนิด หองสอบสัมภาษณท่ี 5

131 66201610 นางสาวคัมภีรพรรณ  ไวจําปา หองสอบสัมภาษณท่ี 5

132 66201623 นางสาวอาลิศา  ชินวงค หองสอบสัมภาษณท่ี 5

133 66201649 นางสาวนัทยา  เงินจัตุรัส หองสอบสัมภาษณท่ี 5

134 66201658 นายชาคริต  ลื่นกลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 5



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200095 นายสามภพ พันธใย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200157 นางสาวอรวรรณ กัลลา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200289 นายถิรนัย สอนไธสง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200390 นายภูริพัฒน ค้ํายาง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66200445 นางสาวปรียานุช มะนัดไธสง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66200508 นายเอกกมล กองจันทร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66200521 นายวัชรชัย คนดี หองสอบสัมภาษณท่ี 1

8 66200851 นายพงศกร เชื้อบัญฑิต หองสอบสัมภาษณท่ี 1

9 66201089 นางสาวเนตรดาว อุเทนสุด หองสอบสัมภาษณท่ี 1

10 66201227 นางสาวขวัญพิชชา ใจวอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

11 66201386 นายนนทวัฒน สูหญานาง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

12 66201463 นายรัฐภูมิ เขตรแดน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

13 66201507 นายศักยะ ขจนวงศ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

14 66201516 นายธนภัทร บุตรคํา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาคอมพิวเตอรศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200088 นายปยวัฒน ดีบานโสก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200302 นางสาวศิริวรรณ ดนตรี หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200311 นายณัฏฐพล วรนนไกรเกียรติ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200452 นางสาวศศิพัชร พิกุลทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66200519 นางสาวกัลยา ลีแวง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66200533 นายเฉลิมเชาวฤทธิ์ นําเจริญ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66200550 นางสาวพรประภา สุขธูป หองสอบสัมภาษณท่ี 1

8 66200656 นายจักรินทร เรียงจอหอ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

9 66200740 นายกรกวินท ลีกอก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

10 66200891 นางสาวนางสาวเบญญาภา แสนวา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

11 66200900 นางสาวรัชนีกร วินทไชย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

12 66200910 นางสาวพรนภัส อภัยจิตต หองสอบสัมภาษณท่ี 1

13 66200916 นางสาวปวีณา คลังชํานาญ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

14 66200949 นายชีวิน อุดมสุขโสภณ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

15 66200991 นางสาวปภาวรินท เสนผาบ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

16 66201026 นายศุภพงษ พักทิง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

17 66201069 นายกองเกียรติ แสงงาม หองสอบสัมภาษณท่ี 1

18 66201077 นางสาวโสรัชดา โฉสูงเนิน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

19 66201102 นางสาววณชยา ทองตากร หองสอบสัมภาษณท่ี 2

20 66201193 นายกรวิชญ ยินดี หองสอบสัมภาษณท่ี 2

21 66201217 นายพงษสิทธิ์ ครองโนนกอก หองสอบสัมภาษณท่ี 2

22 66201300 นางสาวประกายดาว จบมะรุม หองสอบสัมภาษณท่ี 2

23 66201304 นางสาวกุณภัทร อรรควงษ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

24 66201330 นายอิศเรศ ตื้นชัยภูมิ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

25 66201360 นางสาวมาลิสา พิลึกดี หองสอบสัมภาษณท่ี 2

26 66201471 นางสาวพรชิตา ลาเขียว หองสอบสัมภาษณท่ี 2

27 66201480 นายณัฐวัฒน ทุทุมมา หองสอบสัมภาษณท่ี 2

28 66201489 นางสาวนาตาชา อินทรบํารุง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

29 66201500 นายธนัตต ฐานสมบูรณ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

30 66201538 นางสาวภัสสรา ตามครบุรี หองสอบสัมภาษณท่ี 2

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาภาษาอังกฤษ
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาภาษาอังกฤษ
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

31 66201554 นางสาวปรียาภัทร รุงเรือง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

32 66201565 นางสาวรัตติยากร วิไลลักษณ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

33 66201599 นางสาวสุธาสินี สอดศรี หองสอบสัมภาษณท่ี 2

34 66201614 นางสาวลัลนา คลังทรัพย หองสอบสัมภาษณท่ี 2

35 66201626 นางสาวสิทธาสินี แกววิจิตร หองสอบสัมภาษณท่ี 2

36 66201628 นางสาวจิรภิญญา โสนะชัย หองสอบสัมภาษณท่ี 2



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200051 นางสาวฑิตยา แสงคํา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200173 นางสาววิชญา เดชยศดี หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200276 นางสาวธนวรรณ มอบกระโทก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200389 นางสาวสิริยากร คํายา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66200477 นางสาวสุรียนิภา ศรีมุกดา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66200589 นางสาวกมลรส มาสิงห หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66200758 นางสาวไปรยา เพ็ญสุข หองสอบสัมภาษณท่ี 1

8 66200804 นางสาวอารียา จําปานิล หองสอบสัมภาษณท่ี 1

9 66200823 นางสาวพิชยา นาศฤงคาร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

10 66200868 นางสาวจิดาภา ศรีวัฒนพงศ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

11 66200875 นางสาวอมรรัตน เจิมขุนทด หองสอบสัมภาษณท่ี 1

12 66200880 นายสุรเดช อุนแกว หองสอบสัมภาษณท่ี 1

13 66200902 นางสาววัชราวลี เบียดนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

14 66200909 นางสาวเบญญาพร นวมโคกสูง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

15 66200939 นางสาวประภาศิริ พงษพิมาย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

16 66200968 นางสาวสายธาร เกียงพุทรา หองสอบสัมภาษณท่ี 2

17 66200978 นางสาวไอลดา ยศรุงเรือง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

18 66200990 นางสาวสริสา สิงหเคน หองสอบสัมภาษณท่ี 2

19 66201036 นางสาววณัฐศนันท ขรึมสันเทียะ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

20 66201172 นางสาวพรรณปพร บุญพันธ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

21 66201207 นางสาวศิริลักษณ พลรักษา หองสอบสัมภาษณท่ี 2

22 66201236 นางสาวสาวิตรี ขานวงค หองสอบสัมภาษณท่ี 2

23 66201244 นางสาวโสภิตา ศรีนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 2

24 66201369 นางสาวสุภาวดี สิทธิโชติ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

25 66201448 นางสาววิลาสินี ฉัตรกระโทก หองสอบสัมภาษณท่ี 2

26 66201475 นางสาวเนตรนภา หาสีเสียด หองสอบสัมภาษณท่ี 2

27 66201497 นางสาวกฤษติยากรณ บางสํารวจ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

28 66201581 นางสาวพรรทิพย เข็มสันเทียะ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

29 66201589 นางสาวสุพรรณิกานต ขากลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

30 66201647 นางสาวธารารัตน เชื่องสถุง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาวิทยาศาสตรทั่วไป
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200058 นางสาวสุวีรยา เวียงเหล็ก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200064 นางสาวจรรยาภรณ อาวาส หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200072 นางสาววันวิสา กอนผา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200076 นางสาวสิริวิมล วงศาเทียม หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66200078 นางสาวพลอยนภา เส็งลา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66200079 นางสาวกัณธิมา อ่ํานิยม หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66200102 นางสาวแพรวา หาญทองหลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

8 66200122 นายกิตตินันท เนียรสันเทียะ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

9 66200128 นางสาวภัทราภรณ พลดงนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

10 66200129 นางสาวชลธิชา วังคีรี หองสอบสัมภาษณท่ี 1

11 66200147 นายรัทธภูมิ วงษา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

12 66200189 นางสาวสุภัสสร คุงดิน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

13 66200190 นางสาวตติตา ตังตา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

14 66200201 นางสาวกชดา ซิวกระสังข หองสอบสัมภาษณท่ี 1

15 66200215 นางสาวพีรดา โกฏิรักษ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

16 66200219 นางสาวชุติมา ซายเขียว หองสอบสัมภาษณท่ี 1

17 66200240 นางสาวณัฐธิดา ชัยชนะ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

18 66200251 นางสาวกัญญานี เสนาพล หองสอบสัมภาษณท่ี 1

19 66200269 นางสาวพรพิมล จันทรภา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

20 66200306 นางสาวปยะดา สุธรรมมา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

21 66200361 นางสาววนิดา เขตชมภู หองสอบสัมภาษณท่ี 1

22 66200370 นางสาวศิรินทรญา สมเหล็ก หองสอบสัมภาษณท่ี 1

23 66200371 นางสาวปพิชญา ปลาหนองแปน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

24 66200373 นางสาวธนิษฐา ดูสันเทียะ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

25 66200376 นางสาวพิมพกานต ราชบัวศรี หองสอบสัมภาษณท่ี 1

26 66200383 นางสาวกุสุมา ธงนอย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

27 66200400 นางสาวพรนิภา ชอยโคกสูง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

28 66200409 นางสาวชนันธร ขวานทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

29 66200418 นางสาวชลธิชา แสนเวียง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

30 66200426 นางสาวญาณี จันทรเติบ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาการประถมศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาการประถมศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

31 66200448 นางสาววริศรา อักษรเสือ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

32 66200455 นางสาวพัชราภรณ ศรีทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

33 66200457 นายวรวัฒน งามประเสริฐ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

34 66200474 นางสาวปนัดดา ปญญาประสิทธิ์ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

35 66200513 นางสาวไหมฟา เจริญสมบัติ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

36 66200612 นางสาวจุฑามาศ คามชัยภูมิ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

37 66200664 นางสาวพิมพพร ทอดชัยภูมิ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

38 66200666 นางสาวพิมพพรรณ ทอดชัยภูมิ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

39 66200690 นางสาวปรียานุช เนื้อทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

40 66200701 นางสาวประภาศิริ เดชกุลรัมย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

41 66200734 นางสาวศศิภา นาคันรัตน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

42 66200769 นางสาวนรินทร ยังสันเทียะ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

43 66200796 นางสาวนฤมล หลงเชิง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

44 66200800 นางสาวชาลิสา พลเดชา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

45 66200843 นางสาววิมลสิริ ชาติประมง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

46 66200866 นายประณิธาน ครูเรืองปญญา หองสอบสัมภาษณท่ี 1

47 66200870 นายโชคอนันท ดีหนองเปด หองสอบสัมภาษณท่ี 1

48 66200876 นางสาวนิศาชล พรกลาง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

49 66200883 นางสาวจิตรทิวา หลั่นเวียง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

50 66200890 นางสาวนิชาพร สรางหญานาง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

51 66200945 นางสาวสุปราณี พระสวาง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

52 66200977 นางสาวรัตนวดี เลี่ยวไพโรจน หองสอบสัมภาษณท่ี 2

53 66200983 นางสาวกนกพร นิจเกษม หองสอบสัมภาษณท่ี 2

54 66201002 นางสาวปนัดดาพร แสงวิเศษ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

55 66201033 นางสาวกุลนิดา ฤทธิยูง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

56 66201047 นายณัฐวุฒิ ปานนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 2

57 66201064 นางสาวจิราภรณ ศรีแสนตอ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

58 66201065 นายอภิเชษฐ บิลหละ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

59 66201073 นางสาวนันทิกานต ตอนทอง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

60 66201121 นางสาวปทุมพร ศรีสุวรรณ หองสอบสัมภาษณท่ี 2



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาการประถมศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

61 66201127 นางสาวลลิดา ดาวชวย หองสอบสัมภาษณท่ี 2

62 66201128 นางสาวจตุพร พรสวัสดิ์ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

63 66201155 นางสาวปราชญา แสงโชติ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

64 66201185 นางสาวปทมาวดี ศรีเนาวรัตน หองสอบสัมภาษณท่ี 2

65 66201191 นางสาวกัญญาวีร สาครเจริญ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

66 66201198 นางสาวณัฏฐณิชา ทาระ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

67 66201220 นางสาวสุกัญญวรา ลําเหลือ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

68 66201246 นางสาวมัลลิกา ศิริละ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

69 66201282 นางสาวนันธิชา ศรีลาสิทธิ์ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

70 66201283 นางสาวปยนันท ขันธิวัตร หองสอบสัมภาษณท่ี 2

71 66201294 นางสาวกานตธิดา หาวหาญ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

72 66201301 นางสาวพุทธิมา รักษาราษฎร หองสอบสัมภาษณท่ี 2

73 66201311 นางสาวศุทธภา มณีวรรณ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

74 66201328 นางสาวรวิสรา คําประชม หองสอบสัมภาษณท่ี 2

75 66201370 นางสาวประกายดาว เสนคราม หองสอบสัมภาษณท่ี 2

76 66201381 นางสาวอินธิรา พุมพวง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

77 66201382 นางสาวศุภาพิชญ พาขุนทด หองสอบสัมภาษณท่ี 2

78 66201423 นางสาวกนกกร โยธะวงค หองสอบสัมภาษณท่ี 2

79 66201424 นางสาวจิตสุภา ชยมชัย หองสอบสัมภาษณท่ี 2

80 66201429 นางสาวสุธิดา ปาปะโข หองสอบสัมภาษณท่ี 2

81 66201434 นางสาวอารียา คณะทิพย หองสอบสัมภาษณท่ี 2

82 66201468 นางสาวนันทิตา ภาคใจ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

83 66201469 นางสาวณัฏฐณิชา ธงสันเทียะ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

84 66201488 นางสาวทอภัค แสนกลา หองสอบสัมภาษณท่ี 2

85 66201498 นางสาววิภาวรรณ ประดับวงศ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

86 66201529 นางสาวสุภาพร เกล็ดงูเหลือม หองสอบสัมภาษณท่ี 2

87 66201533 นางสาวกัลยกร กระจายศรี หองสอบสัมภาษณท่ี 2

88 66201543 นางสาวณัฐวดี แคนสี หองสอบสัมภาษณท่ี 2

89 66201553 นางสาวอภิสรา เตียนไธสง หองสอบสัมภาษณท่ี 2

90 66201559 นางสาวฐิตาพร คําออนศรี หองสอบสัมภาษณท่ี 2



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต (4 ป) สาขาวิชาการประถมศึกษา
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.

91 66201560 นายพันธกานต เคางิ้ว หองสอบสัมภาษณท่ี 2

92 66201566 นายอลงกรณ กามขุนทด หองสอบสัมภาษณท่ี 2

93 66201575 นางสาวจุฑามาศ บุญอาจ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

94 66201579 นายกองตระการ พลละคร หองสอบสัมภาษณท่ี 2

95 66201601 นางสาวกิตติญาภรณ บัวเข็ม หองสอบสัมภาษณท่ี 2

96 66201603 นายธนพล แสงพระจันทร หองสอบสัมภาษณท่ี 2

97 66201615 นางสาวชนกนันท ชูมะโนวัด หองสอบสัมภาษณท่ี 2

98 66201625 นางสาวทิพาวัน พลหินลาด หองสอบสัมภาษณท่ี 2

99 66201636 นางสาวสุธาวดี แสงมาศ หองสอบสัมภาษณท่ี 2

100 66201643 นางสาวเกณิกา แขขุนทด หองสอบสัมภาษณท่ี 2

101 66201660 นายอภิสิทธิ์ โพยนอก หองสอบสัมภาษณท่ี 2



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200205 นางสาวประภัสสร กรมรอด หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200515 นายกรณดนัย ปราบโจร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200586 นายณัฐปคัลภ เติมศักดิ์ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200754 นายสุธี ถนอมจิตร หองสอบสัมภาษณท่ี 1

5 66201233 นางสาวพัชราภา ลุนสอน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

6 66201524 นายสุทธิศักดิ์ สาระรัตน หองสอบสัมภาษณท่ี 1

7 66201613 นายศุภกร อินพล หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมการผลิตและระบบอัตโนมัติ
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200463 นายพันธทิพย โนสารี หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200686 นายศราวุฒิ ธนคุมชีพ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66200687 นายพิชุตม บุตรศรีภูมิ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1
หลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องกล

สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66201056 นายธนากร พันคอง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66201190 นางสาวรุงทิพย ธรรมคุณ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66201555 นางสาวณฐวรรณ ยังทะเล หองสอบสัมภาษณท่ี 1

 

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมการกอสรางและระบบราง
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200256 นายตะวัน วงคหมากเห็บ หองสอบสัมภาษณท่ี 1

2 66200994 นายววิศรา เสาะสาย หองสอบสัมภาษณท่ี 1

3 66201462 นางสาวพรรณวิษา คําเพ็ง หองสอบสัมภาษณท่ี 1

4 66200416 นางสาวภัควิมล บุสภาค หองสอบสัมภาษณท่ี 1

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมอุตสาหการและโลจิสติกส 
สอบคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ แบบ Online

วันที่ 11 มีนาคม 2566 เวลา 09.00-16.30 น.



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หมายเหตุ

1 66200780 นายพีรพัฒน  ศรีหวยไพร ไมมีการสอบคัดเลือก

2 66200976 นางสาวกรรณิการ  ชัยแกว มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิจะประกาศรายชื่อ

3 66201032 นายวิสิทธิ์  ซาแทน เปนผูผานการคัดเลือก

4 66201095 นางสาววรัทยา  แสไพศาล ในวันที่ 17 มีนาคม 2566

5 66201245 นางสาวญาดา  สุวรรณรัตน

6 66201397 นางสาวนภาวัล  วัฒนาธร

7 66201456 นายภูตะวัน  เอกศิริ

8 66201470 นางสาวณัฐวรรณ  ขุนรักษา

9 66201502 นายสหชาติ  ศรีทุมมา

หลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

ไมมีการสอบคัดเลือก



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หมายเหตุ

1 66200140 นางสาวปยะฉัตร  ประสารวงค ไมมีการสอบคัดเลือก

2 66200236 นางสาวธนาภรณ  เถื่อนแกว มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิจะประกาศรายชื่อ

3 66201174 นางสาวศสิตา  ศรีระษา เปนผูผานการคัดเลือก

4 66201476 นางสาวศุภวรรณ  ทองฤทธิ์ ในวันที่ 17 มีนาคม 2566

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิชานวัตกรรมอาหารสรางสรรคและโภชนาการ

ไมมีการสอบคัดเลือก



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หมายเหตุ

1 66200478 นางสาวภควฎี  ชนะชัย ไมมีการสอบคัดเลือก

2 66200672 นางสาวพิยดา  พรสีมา มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิจะประกาศรายชื่อ

3 66200888 นางสาวศญานัณภ  นอศรี เปนผูผานการคัดเลือก

4 66200897 นายณัฐพงศ  พรหมบุตร ในวันที่ 17 มีนาคม 2566

5 66200941 นางสาวกัญจนพร  สายบัว

6 66201067 นางสาวศศิการณ  แพจันทึก

7 66201546 นางสาวหนึ่งฤทัย  ศาลาแดง

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการสุขภาพผูสูงอายุ

ไมมีการสอบคัดเลือก



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66200514 นางสาวฐิติรัตน หวะสุวรรณ ไมมีการสอบคัดเลือก

มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิจะประกาศรายชื่อ

เปนผูผานการคัดเลือก

ในวันที่ 17 มีนาคม 2566

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรศิลปศาตรบัณฑิต สาขาวิชาสหวิทยาการเพื่อการพัฒนาทองถิ่น

ไมมีการสอบคัดเลือก



ลําดับ รหัสประจําตัวสอบ ชื่อ-สกุล หองสอบสัมภาษณ แบบ Online

1 66201068 นางสาวรพีพร วงษาลี ไมมีการสอบคัดเลือก

มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิจะประกาศรายชื่อ

เปนผูผานการคัดเลือก

ในวันที่ 17 มีนาคม 2566

รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจําปการศึกษา 2566

รอบโควตา (Quota) ครั้งท่ี 1

หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต สาขาวิชาการเปนผูประกอบการสตารทอัพดานการทองเที่ยวและโรงแรม

ไมมีการสอบคัดเลือก


